
Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 1
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BADOER TOBIA 1991 RARI NANTES VENEZIA 01:15.5
2 1 4 BORGATO MARCO 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:16.6
3 2 4 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:22.8
4 1 2 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:23.0
5 1 5 MASIERO SALMASO MARCO 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:24.0
6 1 1 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:24.1
7 3 3 LONGO GIACOMO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:26.0
8 2 2 CASULA MARCO 1991 NUOTATORI VENEZIANI 01:26.8
9 3 4 FABRILE MATTIA 1991 RIVIERA NUOTO 01:29.6

10 2 5 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:30.3
11 2 3 REATO ILLAN 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:31.5
12 2 1 MARIANO FEDERICO 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:32.3
13 3 5 GORGI DAVIDE 1992 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.9
14 3 2 CARRARO MATTIA 1992 RIVIERA NUOTO 01:35.8
15 3 1 BARIZZA MICHELE 1991 MIRANO NUOTO 01:37.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 2
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TERRIN CHIARA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.6
2 2 2 ASOLATI VALENTINA 1992 RIVIERA NUOTO 01:34.2
3 1 2 URBAN MARIA VITTORIA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:34.4
4 1 5 ZANELLA ALESSANDRA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:35.3
5 1 1 CALLEGARO FEDERICA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:35.4
6 1 4 FRANCESCHINI DENISE 1992 MIRANO NUOTO 01:36.8
7 2 1 TOGNON DANIELA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:39.2
8 2 3 DI LALLA CARLOTTA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.3
9 2 4 GALZIGNATO ELENA 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:42.2

10 3 1 ROCCO CRISTIANA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:43.3
11 3 5 SAPONARO MIRIAM 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:44.1
12 3 2 COSEANI MARTINA 1993 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.7
13 3 3 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO 01:46.5
14 3 4 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO 01:52.1
- 2 5 PETRINI GAIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 3
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:57.9
2 1 4 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:00.5
3 1 2 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:02.0
4 1 1 SAMBIN ELIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:02.5
5 1 5 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:03.8
6 2 3 REATO ILLAN 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:04.3
7 2 2 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:05.2
8 3 2 CALZAVARA DIEGO 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:07.0
8 2 5 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:07.0

10 3 3 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:07.2
11 3 4 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO 01:07.5
12 4 4 ZANETTI SAMUEL 1991 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.9
13 2 1 TRINCANATO SIMONE 1992 RIVIERA NUOTO 01:08.3
13 2 4 PENZO PIERO 1991 RARI NANTES VENEZIA 01:08.3
15 3 5 FABRILE MATTIA 1991 RIVIERA NUOTO 01:09.0
16 4 2 FABRIS ALBERTO 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:09.7
17 3 1 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:10.7
18 5 3 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:11.1
19 4 5 CAPRARI DANIELE 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:11.4
20 4 1 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:13.3
21 5 4 ANGELI MATTEO 1992 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.4
22 4 3 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:14.8
23 6 4 BARIZZA MICHELE 1991 MIRANO NUOTO 01:25.2
- 5 2 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 6 2 GENOVESI SERGIO 1992 NUOTATORI VENEZIANI ASS
- 6 3 BOBBO LEONARDO 1992 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 5 5 RIZZO GABRIELE 1992 G.P. NUOTO MIRA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 4
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:02.3
2 1 4 MARCATO FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:04.4
3 1 2 PERUZZO SILVIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:04.9
4 1 5 DEI ROSSI MARTINA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:09.6
5 3 2 CERRETTI GIULIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:09.8
6 2 3 GALLO VERONICA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.1
7 2 2 MONETTI ELENA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.8
7 2 4 CLAMOR SARA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.8
9 2 1 D'ALEO GIADA 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:11.6

10 3 4 CALZAVARA ANNA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:12.2
10 3 5 MONETTI GIULIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:12.2
12 2 5 TERRIN CHIARA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.6
13 1 1 MAZZEO ROBERTA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:13.1
14 4 5 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 NUOTATORI VENEZIANI 01:15.0
15 3 1 MONTECCHIO CHIARA 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:15.3
15 4 4 D'AGOSTINO VERONICA 1993 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.3
17 4 3 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO 01:16.1
18 4 2 MAZZUCATO ILENIA 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:16.3
19 5 3 FRANZIN ALICE 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:16.6
20 4 1 MAZZEO GIORGIA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:18.2
21 5 2 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:18.4
22 5 4 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:21.0
23 5 5 SAPONARO MIRIAM 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:22.5
24 6 3 DI LALLA CARLOTTA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:24.5
25 7 2 ROCCO CRISTIANA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:29.1
26 6 2 TREVISAN LINDA 1993 RARI NANTES VENEZIA 01:29.4
27 6 4 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO 01:31.9
28 7 4 LENZONI FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:33.1
- 3 3 BALDISSERI LAURA 1993 CENTRO NUOTO STRA ASS
- 7 3 GALZIGNATO ELENA 1993 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 5 1 PIZZATO MARTA 1993 MIRANO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 5
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:06.7
2 1 4 GELARDI RICCARDO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:10.5
3 1 2 SAMBIN ELIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:15.4
4 1 5 MIGOTTO MARCO ALESSANDRO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:16.5
5 1 1 CALZAVARA DIEGO 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:17.4
6 2 3 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:19.7
7 3 3 BELLOMO LUCA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:20.2
8 2 2 PENZO PIERO 1991 RARI NANTES VENEZIA 01:20.4
9 2 1 DAL FABBRO GIACOMO 1992 RARI NANTES VENEZIA 01:20.8

10 2 5 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:21.7
11 2 4 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO 01:23.5
12 3 4 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO 01:23.7
13 3 2 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:28.3
14 3 1 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:33.5
- 3 5 FANT LORENZO 1992 RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 6
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:13.5
2 1 4 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:16.4
3 1 2 DEI ROSSI MARTINA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:18.2
4 2 5 CARRARO VERONICA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:22.8
5 1 5 D'ALBERTON AURORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.6
6 2 4 CALZAVARA ANNA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:24.5
7 1 1 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:25.3
8 2 2 FRANCESCHINI DENISE 1992 MIRANO NUOTO 01:26.3
9 3 3 MONTECCHIO CHIARA 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:30.6

10 2 3 GALLO VERONICA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.3
10 2 1 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO 01:32.3
12 3 4 MAZZUCATO ILENIA 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:32.4
13 3 2 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 NUOTATORI VENEZIANI 01:33.0
14 4 3 COSEANI MARTINA 1993 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.2
15 4 2 TREVISAN LINDA 1993 RARI NANTES VENEZIA 01:45.5
16 4 4 RUFFINI ELEONORA 1993 RARI NANTES VENEZIA 01:45.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 7
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO 01:12.0
2 1 3 MORA PIETRO 1991 RARI NANTES VENEZIA 01:12.1
3 1 2 FABRIS ALBERTO 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:16.2
4 1 5 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 G.P. NUOTO MIRA 01:17.5
5 2 2 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO 01:18.7
6 1 1 TRINCANATO SIMONE 1992 RIVIERA NUOTO 01:18.8
7 2 4 BELLOMO LUCA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:20.4
8 2 5 ANGELI MATTEO 1992 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.7
9 3 4 ZANETTI SAMUEL 1991 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.7

10 3 5 GORGI DAVIDE 1992 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.6
- 3 3 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 2 1 FANT LORENZO 1992 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 3 2 RIZZO GABRIELE 1992 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 2 3 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 8
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERUZZO SILVIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:16.2
2 1 2 ASOLATI VALENTINA 1992 RIVIERA NUOTO 01:16.3
3 1 3 CLAMOR SARA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:16.8
4 1 4 MARCATO FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:18.9
5 2 3 MONETTI GIULIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:20.2
6 2 4 D'ALEO GIADA 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:24.3
7 1 1 D'ALBERTON AURORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:25.7
8 2 1 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:27.6
9 2 5 MAZZEO ROBERTA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:27.7

10 2 2 MAZZEO GIORGIA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:29.2
11 4 3 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.6
12 3 2 MONETTI ELENA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:31.5
13 3 4 FRANZIN ALICE 1992 NUOTATORI VENEZIANI 01:34.0
14 3 3 D'AGOSTINO VERONICA 1993 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.2
- 4 4 BALDISSERI LAURA 1993 CENTRO NUOTO STRA ASS
- 4 2 PETRINI GAIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 9
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BADOER TOBIA 1991 RARI NANTES VENEZIA 02:34.8
2 1 4 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO 02:34.9
3 1 2 GELARDI RICCARDO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 02:36.0
4 2 3 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 02:36.8
5 2 4 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 02:37.3
6 1 1 BORGATO MARCO 1992 NUOTATORI VENEZIANI 02:40.3
7 1 5 MORA PIETRO 1991 RARI NANTES VENEZIA 02:42.5
8 2 2 MIGOTTO MARCO ALESSANDRO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:42.9
9 2 1 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:44.4

10 3 3 CASULA MARCO 1991 NUOTATORI VENEZIANI 02:47.5
11 3 4 LONGO GIACOMO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:49.8
12 2 5 MASIERO SALMASO MARCO 1991 G.P. NUOTO MIRA 02:50.8
13 3 2 MARIANO FEDERICO 1991 G.P. NUOTO MIRA 02:55.7
14 4 4 CAPRARI DANIELE 1992 NUOTATORI VENEZIANI 03:06.1
- 4 2 BOBBO LEONARDO 1992 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 4 3 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 10
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:43.2
2 1 4 CERRETTI GIULIA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 02:53.1
3 1 5 ZANELLA ALESSANDRA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 02:54.3
4 1 2 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:00.0
5 1 1 CARRARO VERONICA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 03:01.8
6 2 2 TOGNON DANIELA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 03:04.6
7 2 4 CALLEGARO FEDERICA 1992 NUOTATORI VENEZIANI 03:10.1
8 2 3 URBAN MARIA VITTORIA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 03:14.0
9 2 5 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO 03:20.8
- 2 1 PIZZATO MARTA 1993 MIRANO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 11
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIANELLO MARCO 1991 (00:27.8)

ZANELLA NICOLA 1993
GELARDI RICCARDO 1991
BRAGA THOMAS 1991

1 1 4 EUROJESOLO NUOTO 84 01:55.7

SAMBIN ELIA 1992 (00:28.3)

CALZAVARA DIEGO 1992
CASULA MARCO 1991
BORGATO MARCO 1992

2 1 3 NUOTATORI VENEZIANI 01:57.8

CARRARO DANNY 1992 (00:30.3)

PAVANELLO ANDREA 1992
PATRON ANDREA 1992
DE ROSSI MATTEO 1991

3 1 5 MIRANO NUOTO 02:02.7

REATO ILLAN 1991 (00:28.3)

MARIANO FEDERICO 1991
MASIERO SALMASO MARCO 1991
CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991

4 2 3 G.P. NUOTO MIRA 02:03.1

PENZO PIERO 1991 (00:30.8)

BADOER TOBIA 1991
DAL FABBRO GIACOMO 1992
MORA PIETRO 1991

5 2 4 RARI NANTES VENEZIA 02:04.5

BOZZATO ELIA 1993 (00:33.0)

FABRILE MATTIA 1991
TRINCANATO SIMONE 1992
CARRARO MATTIA 1992

6 1 2 RIVIERA NUOTO 02:05.4

MASON ALVISE 1991 (00:27.5)

BARBAZZA ANDREA 1992
MORO DENIS 1992
MATTIUZZO ADRIANO 1994

7 2 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:05.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei 100 esordienti A Foglio n. 12
17/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Jesolo, Domenica 06/06/2004 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PERUZZO SILVIA 1992 (00:30.1)

DEI ROSSI MARTINA 1992
CERRETTI GIULIA 1992
CLAMOR SARA 1992

1 1 4 NUOTATORI VENEZIANI 02:06.5

CALZAVARA ANNA 1993 (00:31.9)

LUNARDELLI LUDOVICA 1992
ZANELLA ALESSANDRA 1992
CARRARO VERONICA 1993

2 1 2 EUROJESOLO NUOTO 84 02:07.9

GATTO ELEONORA 1992 (00:30.9)

TERRIN CHIARA 1992
D'ALBERTON AURORA 1992
MAZZEO ROBERTA 1993

3 1 3 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:11.4

STEVANATO MARTA 1993 (00:35.2)

GASPARETTO ROBERTA 1993
PETRINI GAIA 1993
ZACCHIA CATERINA 1993

4 2 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:19.9

D'ALEO GIADA 1992 (00:34.1)

MONTECCHIO CHIARA 1992
GALZIGNATO ELENA 1993
MAZZUCATO ILENIA 1992

5 2 4 G.P. NUOTO MIRA 02:23.6

FRANCESCHINI DENISE 1992 (00:35.2)

SALMASO GIORGIA 1993
SALMASO MARTINA 1993
LANZA VERONICA 1993

6 2 2 MIRANO NUOTO 02:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

